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Arvoisat Hailuodon kunnanjohtaja Maarit Alikoski ja Hailuoto-seuran puheenjohtaja Anne-Maria Haapala, 

Me olemme Katariina Jumppanen, teatteripedagogi ja kulttuurintutkimuksen maisteriopiskelija Malmön Yliopistosta, ja 

Luca Berti, freelance-valokuvaaja Kööpenhaminasta. Työssään Luca Berti keskittyy kulttuurisesti ja historiallisesti 

hauraiden maisemien ja niiden asukkaiden kuvaamiseen. Itä-Suomen syrjäseuduille sijoittuvalla ’Ihminen ja Luonto’ -

dokumenttiprojekti oli näyttelyssä Suomen Kansallismuseossa vuonna 2018. 

Ainutlaatuinen Hailuoto elää murrosvaihetta saaren ja mantereen yhdistävän sillan rakentamisen myötä. Siltayhteys 

tuo mukanaan vääjäämättömän muutoksen; jotakin syntyy, jotakin katoaa.  

Me haluamme tehdä dokumenttiprojektin, jossa suuntaamme katseemme tähän historialliseen hetkeen, ja samalla 

saaren kulttuuriperintöön, maisemaan ja sieluun. Tavoitteenamme on dokumentoida ja säilyttää jotakin arvokasta 

hetkestä ennen siltaa ja liitoksen jälkeen. 

Kiinnostaisiko teitä tehdä yhteistyötä kanssamme projektin toteutumiseksi?  

Tahdomme etnografisen narratiivin ja visualisaation keinoin välittää saaren perinnön, nykyhetken ja muutoksen sen 

asukkaiden kautta. Projekti tiivistyy kulttuuri-historialliseksi dokumentiksi valokuvanäyttelyn ja kirjan julkaisun 

muodossa. Yhteistyön myötä Hailuodon kunnalla/yhteistyökumppanillamme olisi mahdollisuus asettaa näytteille 

valokuvat ja osallistua kirjan julkaisuun. Valokuvat jäävät myös arkistomateriaaliksi tulevaa tutkimusta, näyttelyitä ja 

julkaisuja varten. Olemme myös kiinnostuneita järjestämään luentoja aikuisille, ja luovia, antropologiseen 

valokuvaukseen sekä kulttuurin ja paikan teemoihin keskittyviä työpajoja koululaisryhmille.  

Hailuodon ja sen asukkaiden tarina välitetään 20-luvun esteettisen realismin valokuvaustyyliä mukaillen. 

Mustavalkokuvat otetaan analogisen Linhofin isoformaatin kameralla ja b/w- negatiiveilla.  

Kenttätutkimus on tarkoitus toteuttaa vuoden 2025 aikana; näyttely, kirjan julkaisu ja työpajat sijoittuisivat vuoteen 

2026-2027.  

Odotamme mielenkiinnolla yhteydenottoanne. 

Ystävällisin terveisin, 

Katariina Jumppanen & Luca Berti 

Luca Berti 

Luca Berti on maaseudun asukkaiden, kulttuurimaisemien ja arkkitehtuurin dokumentaariseen kuvaamiseen 

erikoistunut italialais-tanskalainen valokuvaaja. Hän dokumentoi elämää klassisen analogisen kameran avulla liikkuen 

kuvausmaisemissaan pyörällä ja jalan. Valitsemiensa tekniikoiden avulla Berti pyrkii löytämään yhteyden paikan 

menneisyyteen ja nykyhetkeen. Berti on julkaissut 14 kirjaa ja pitänyt useita näyttelyitä Tanskassa, Norjassa, Latviassa, 

Virossa ja Italiassa yhteistyössä kansallisten ja alueellisten museoiden kanssa. 

 www.lucaberti.com lucabertifoto@gmail.com contact@lucaberti.com 

Katariina Jumppanen 

+46 73 97 648 97 

+358 50 307 24 18 

jumppanen.katariina@gmail.com 
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